
 

 

UCHWAŁA NR LXV/517/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, biorącego udział 

w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach pożarniczych 

organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, gminę lub inne uprawnione podmioty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 194 ze zm.) Rada Miejska w Tucznie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu dla członka ochotniczej straży pożarnej, za każdą godzinę udziału w: 

1. działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczo-gaśniczej, w kwocie 30 zł (słownie: trzydzieści złotych), 

2. szkoleniach lub ćwiczeniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, gminę lub 

inne uprawnione podmioty, w kwocie 15 zł (słownie: piętnaście złotych). 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXIV/509/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej biorącego udział w działaniach 

ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Izabela Kwiecińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 kwietnia 2024 r.

Poz. 1861


		2024-04-02T11:41:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




